
WYTYCZNE 
 

kategoria laminacja rzęs  
 

LMC 
 

Udział w mistrzostwach wymaga spełnienia określonych wymogów, które zostały 
szczegółowo określone przez organizatorów. Przestrzeganie tych wytycznych jest 
niezbędne, aby zapewnić sprawną organizację wydarzenia oraz sprawiedliwy 
przebieg rywalizacji. 
 
Wymogi do modelki: 

-​ modelka powinna być pełnoletnia  
-​ modelka nie może mieć makijażu permanentnego w okolicach oczu 

(np.kreska) 
-​ modelka nie może mieć piercingu w okolicy brwi i oczu 
-​ modelka nie może mieć laminowanych rzęs  
-​ modelka nie może mieć pozostałości poprzednio wykonywanej laminacji  
-​ modelka nie może mieć pomalowanych oczu 
-​ modelka nie może mieć podcinanych i połamanych rzęs  
-​ modelki nie można przyozdabiać (nie można używać kryształków, 

dodatkowych akcesoriów, wybijającej się biżuterii)  
 
Kryteria wysłania prac: 

-​ zdjecia modelki robi się na czarnym, szarym lub białym tle (bez certyfikatów z 
tyłu ani innych szczegółów, które sugerowałyby tożsamość uczestnika) 

-​ zdjęcia powinny być wyraźne z wykorzystaniem dobrego światła  
-​ modelka powinna mieć włosy związane  
-​ modelka może mieć delikatny makijaż twarzy, pomijając okolice oczu 
-​ modelka powinna mieć czarny lub biały t-shirt 
-​ praca powinna być w folderze na Google Dysk. Folder powinien być 

podpisany IMIENIEM, NAZWISKIEM,KATEGORIĄ,POZIOM 
ZAAWANSOWANIA(junior,master,instruktor) I NUMEREM UCZESTNIKA. 
Link powinien być udostępniony i wysłany na maila, w tytule podpisany tak 
samo jak prace: loftminichamps@gmail.com 

-​ ważne, jeden mail zawiera jedną kategorie, każda kategoria powinna być 
wysłana osobno 

 
Wymogi do zdjęć: 

-​ zdjęcie PRZED/PO twarz prosto do kamery 
-​ zdjęcie każdego oka osobno PRZED/PO prosto do kamery 
-​ zdjęcie każdego oka od boku PRZED/PO  
-​ FILMIK dwa oka, otwieramy i zamykamy, trwałość do 10 sekund  

mailto:loftminichamps@gmail.com


-​ NIE MOŻNA RETUSZOWAĆ PRAC (ani zdjęć ani filmików). Będzie to 
weryfikowane! 

-​ Pracy nie można wstawiać na social media do momentu ogłoszenia wyników. 
 
 
PRZEDSTAWIONE PONIŻEJ PRZYKŁADY ZDJĘĆ DO ZROBIENIA. 
PROSIMY O UWAŻNE ZAPOZNANIE SIĘ Z WYMOGAMI DO ZDJĘĆ. 











 


